

# GÜNLER GÜNLERİN ARDINDAN...

**E**MO Ankara Şubesi'nin "2007 Yılı Faaliyet Raporu"nu özetleyerek iki ayda bir düzenli olarak yayınlamaya başladığımız bültenin içine sığdırmak hem siz değerli üyelere hem de Yönetim Kurulu Üyeleri'ne haksızlık olurdu. Onun için **2008/1 ÖZEL EK "2007 YILI FAALİYET RAPORU"** başlığı altında bir yıl boyunca yaptığımız etkinliklerin önemli bir bölümünü sizlere sunmaya görev bildik.

Burada sadece EMO Ankara Şubesi'nin değil, Şubemize bağlı 17 İl-İlçe Temsilciliği'nin yaptığı etkinliklere de geniş yer ayırdık.

Şubemiz Yönetim Kurulu, 2007 yılı Ocak ayı başından Aralık ayı sonuna kadar 52 toplantı gerçekleştirerek 515 adet kararın altına imza attığını bunların büyük bölümünü hayata geçirdiğini belirtmeden geçemeyeceğim. Sadece kendi alanında değil diğer meslek odalarının, Ankara'nın, ülkenin sorunları karşısında refleks göstererek girişimlerde bulunan; mesleki sorunlar ve çözüm önerileri ile ilgili 25 ayrı komisyonda toplantılar gerçekleştiren çözüm üreten Şubemiz, eğitim çalışmalarına da ayrı bir önem verdi. Eğitim Merkezi Mühendislik Geliştirme Eğitimleri'nin yanı sıra üyelerimize ve ailelerine yönelik çok sayıda etkinlik düzenledik. Üyelerimize yönelik temel bilgisayar eğitimi, Linux Kullanıcı eğitimi, AutoCAD eğitimi, Matlab eğitimi, üyelerimizin çocuklarına yönelik EMO Ankara Şubesi Yaz Okulu bunlardan bazıları. Yaz Okulu Seramik Atölyesi'nde çocuklar tarafından yapılan "İyi Dünya", "Kötü Dünya" seramik modeller TEİAŞ'ta sergilenmek üzere geçtiğimiz günlerde bu kurumun temsilcisine teslim ettik.

Gerçekleştirdiğimiz kongre ve sempozyumların dökümü ile ilgili bilgileri faaliyet raporumuzda bulabilirsiniz.

Etkinliklerin tabana yayılması düşüncemizi İç Anadolu Enerji Forumu'nda (İÇEF) hayata geçirme fırsatı bulduk. İÇEF formunu alt forumlarla besleme düşüncesi sonucu bazı temsilciliklerimiz tek başına bazılarının bir araya gelerek bu toplantıları başarı ile gerçekleştirmeleri Şubemize bağlı il ve ilçe temsilciliklerinin kendilerine olan güvenini tazelemiş, önümüzdeki günlerde yapılacak toplantılar için motive edici unsur olmuştur. İÇEF'te yaptığımız antrenmanlar sonucu Eskişehir'de düzenlediğimiz 12. Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Kongre ve Sergisi gerek meslektaşlarımız gerekse basına yansımaları ile kamuoyu tarafından büyük ilgi ile izlendi.

Faaliyet Raporu'nda da görüleceği gibi Şube olarak örgütlenmeye ayrı bir önem verdik ve kısa sürede üye sayımız 10 binin üzerine çıktı. Elektrik, Elektronik, Bilgisayar Mühendislerinin yoğun olarak bulunduğu her kurum ve kuruluşa gitmeye, üyelerimizle birebir görüşmeyi onların sorunlarını dinleyerek çözüm üretmeye gayret ettik. Yoğun uğraşımız sonucu üye sayımız hızla arttı ve üyelerimizin birer dikili ağacı olması için Hasanoğlan'da 30. yıl ormanı oluşturduk. Buradan sevinerek söylüyoruz ki üyelerimizin her birinin Hasanoğlan'da bir ağacı bulunuyor.

Bir yandan bünyemize yeni üyeler katılırken bir yandan da Şubemize üye adayları ile olan bağlarımızı güçlendirdik. EMO Genç etkinlikleri ile pek çok üniversitede toplantılar düzenledik, EMO Genç Kurultayı'na katıldık.

Basın Yayın birimini etkin olarak kullanarak web sayfamızı sık sık güncelledik, üyelerimizi gerek Şubemiz çalışmalarından gerekse ülke ile ilgili konularda bilgilendirdik. Göreve geldiğimiz günden bu yana düzenli olarak her iki ayda bir çıkardığımız Bültenler sayesinde "sesinizi", "sesimizi" yaptık. Sözün uçuşu yazının kalıcı olduğu bilinci ile tarihe belge, bilgi, arşiv bırakmak amacıyla özenle seçilen yazıları, makaleleri, araştırmaları, duyuruları sizinle paylaştık.

2007 yılı Ocak ayından Aralık ayı sonuna kadar 26 adet basın açıklaması yaptık. Sorunlara parmak basıp çözüm önerilerimizi gösterdik. Enerjideki özelleştirmelerden, savaş ve enerji konusuna; 8 Mart kadınların birlik, mücadele ve dayanışma gününden, 1 Mayıs İşçi Bayramı'na; Telekom'un satılmasından, EGO'nun özelleştirilmesine kadar pek çok konuda kamuoyunu bilgilendirdik, bilgilendirmeye de devam edeceğiz.

Defalarca yinediğimiz gibi, EMO ve EMO Ankara Şubesini geleceğe taşıyacak olan, sevgi barış ve kardeşlik dilidir. Bu dilde türküler söyleyen, bu dilde halay çeken, horon tepen bir EMO Ankara Şubesi yaratma yolunda herkesin emeğine ihtiyaç bulunmaktadır. Zamanı ve birikimi olan, EMO Ankara Şubesini kendi bakış açısı ve birikimleri ile sınırlamayan yüreklerle gidilecek yolumuz, söylenecek sözümüz vardı ve var olacak. Bu anlayışın doğruluğuna inanıyor ve gelecek dönemlerde de EMO Ankara Şubesinde aynı anlayışın sürdürüleceğine inanıyoruz.

Dostluk ve sevgiyle.

**TMMOB EMO**

**Ankara Şubesi 18. Dönem Yönetim Kurulu**